

Referat

Møte i faggruppen for tilsetningsstoffer, aroma, matemballasje og kosmetikk

Dato: 07.06.2021

Tidspunkt: 09.00-15.00

Til stede:

Fra faggruppen: Trine Husøy (møteleder), Ellen Bruzell, Camilla Svendsen, Monica Hauger Carlsen, Tove Gulbrandsen Devold, Berit Granum, Elise Rundén Pran, Jens Rohloff og Josef Rasinger

Eksternt medlem i solkrem-prosjektet: Eva Denison (sak 4)

Fra sekretariatet: Harald Gjein (den første timen), Inger Therese Laugsand Lillegaard (sak 5 og 6) og Gro Haarklou Mathisen

Sak 1 Forespørsel om habilitet

Det ble ikke meldt inn noe.

Sak 2 Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Det ble godkjent uten noen innspill.

Sak 3 Ny direktør for VKM

Medlemmene i faggruppen og Harald Gjein presenterte seg, og alle fortalte litt om sin motivasjon for å være med i VKMs arbeid.

Sak 4 Nytte og risikovurdering solkrem

Faggruppen har selvinitiert en nytte-risikovurdering av solkrem. Det ble orientert om status for det pågående arbeidet, og videre arbeid ble diskutert og arbeidsoppgaver ble fordelt.

Vedtak

Arbeidet fortsetter som planlagt frem til neste møte i faggruppen.

Sak 5 Koffein

Faggruppen har selvinitiert en risikovurdering av koffein, og denne ble publisert den 29. april. På møtet ble arbeidsprosessen evaluert, og innspill fra Energy Drinks Europe ble diskutert og besvart.

Sak 6 – Nytt fra sekretariatet

Det ble orientert om utlysning av stillinger i sekretariatet.

Det ble informert om at fagfelleveilederen skal evalueres.

I forbindelse med at arbeidet med etablering av en ny vitenskapskomite skal settes i gang ble det diskutert hvilken kompetanse som trengs hos medlemmene i faggruppen og hvilke kompetanse som bør være tilgjengelig i sekretariatet.

Sak 7 Referat fra møte i hovedkomiteen

Det var møte i hovedkomiteen 26. og 27. mai, og det ble referert fra dette møtet.

Sak 8 Eventuelt

Det ble informert om at faggruppens vurdering av BHT brukes av andre og at den får gode tilbakemeldinger.

Sak 9 Nye møtedatoer

Neste møte i faggruppen er 6. september. Det sendes ut doodle for møte i november.